
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  
 

 

26 січня 2017 року                                                                                          №  12 
 

 

Про затвердження переліку житлових  

будинків та інженерних мереж для  

проведення капітального ремонту у 2017 році 

 
 

Відповідно до статей 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік багатоквартирних житлових будинків для 

проведення капітального ремонту у 2017 році (додається). 

 

 

 

 

Міський  голова                                                               В.І. Колісніченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення 

Виконавчого комітету міської ради 

 від 26.01.2017 № 12 

 

№ 

п/п 

Вид ремонту та адреса 
Примітка 

1 
Капітальний ремонт водопровідної мережі по вул.Мотуза  

 

2 
Капітальний ремонт теплової камери житлового будинку 

№ 3 по провулку Піонерський  

3 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 3 А 

по провулку Піонерський  

4 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 5 

по провулку Піонерський  

5 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 2 

по вулиці Полтавська  

6 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 9 А 

по вулиці Незалежності  

7 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 13 

по вулиці Незалежності  

8 
Капітальний ремонт теплової мережі житлового будинку 

№ 16 А по вулиці Локомотивна  

9 
Капітальний ремонт теплової мережі житлового будинку 

№ 16  по вулиці Локомотивна  

10 
Капітальний ремонт водопровідної мережі житлового 

будинку по вул. Магістральна, 124  

11 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 15 

по вулиці Незалежності  

12 
Капітальний ремонт димовентиляційних каналів 

житлового будинку № 8 по вулиці Полтавська  

13 
Капітальний ремонт водопровідної та каналізаційної 

мережі житлового будинку по вул. Полтавська, 9  

14 
Капітальний ремонт ливневої каналізації житлового 

будинку № 3 по вул. Незалежності  

15 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 5  

по вулиці Незалежності  

16 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 46  

по вулиці Чехова  

17 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 34  

по вулиці Польова  

18 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 61 б  

по вулиці Пушкіна  



19 
Капітальний ремонт каналізаційної мережі житлового 

будинку № 37 по вулиці Польова  

20 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 28 б  

по вулиці Локомотивній  

21 
Капітальний ремонт системи водопостачання  житлового 

будинку № 28 б по вулиці Локомотивній  

22 
Капітальний ремонт системи водопостачання  житлового 

будинку № 18 б по вулиці Локомотивній  

23 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 28 

б  

по вулиці Локомотивній 

 

24 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 18 

по вулиці Незалежності  

25 
Капітальний ремонт вимощення житлового будинку № 16 

а 

по вулиці Локомотивній 

 

26 
Капітальний ремонт системи опалення житлового будинку 

№ 16 а по вулиці Локомотивній    

27 
Капітальний ремонт каналізаційної мережі житлового 

будинку № 11 по вулиці Полтавська  

28 
Капітальний ремонт фасаду житлового будинку № 8 

по вулиці Незалежності  

29 
Капітальний ремонт цоколя житлового будинку № 7 по 

вулиці Полтавська  

30 
Капітальний ремонт балконних плит перекриття 

житлового будинку № 17 по вулиці Незалежності  

31 
Капітальний ремонт фасаду житлового будинку № 35 по 

вулиці Миру  

32 
Капітальний ремонт перекриття під’їздів житлового 

будинку № 15 по провулку Спортивний  

33 
Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 8 б по 

вулиці Героїв України  

 

 

Міський голова                                                               В. Колісніченко 
 

 


